TEATRO MASSIMO “W.BELLINY
CATANIA

PROVVEDIMENTO DEL SOVRINTENDENTE

OGGETTO: Esercizio finanziario 2018 - Finanziamento spesa anno 2018 per fornitura energia elettrica,

utenze telefoniche e acqua potabile.

~ DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DE] FONDI

Bilancic 20 A Competenze .................. ..o
Cap. 0T S SpeSE e
Somma €‘: e ' ‘ ! Aﬂ\o
stanziata. { .............. NPV e Lanno ... Wﬁadi‘&o ,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,
Lr;nsp;g;i { € | i i e 1 gioma J\)) ........... del mése di mo/a_aa F.IP,{ .....
Fonda € | e il Sovrintendente giusta . decreto det Presidente delta
disponibfie

' Regione Siciliana n. 248/Serv. 1° $.G. del 29 giugno 2015
Vistoediscritoak.............. N. 610"61/{ .................................. ha sdotiato i t ediment

. a adettato il seguente provvedimenio.

de fo . Cap./@/ﬂ‘(.S"@/jhO

L '

Il camgilatore .. . ... /~—~'( ]

Visto:
_/Dir?oaﬁ(e;mico ! Dir

N B LU AN, =il VI |
‘ SEGRETERIA AMMINISTRATIVA AFFARI GENERAL! \ {

Inviata alla Regione Sicilianail ...




OGGETTO: Esercizio finanziario 2018 - Finanziamento spesa anno 2018 per fomitura enersia

elettrica. utenze telefoniche e acqua potabile.

IL SOVRINTENDENTE

Premesso che I'Ente, in atto, risulta titolare di contratti stipulati con I’Enel energia per la
fornitura di energia elettrica, con ia Telecom per 1 servizi telefonici e con la Sidra S.p.A. per la
fomitura di acqua potabile;

Rilevato che le fomiture di cui sopra vengono effettuate presso 1 sottoelencati siti utilizzati
dall’Ente per la propria attivita: '

- Locali Via Perrotta, 2;

- Locali Via Perrotta, 12;

- Locali Via A. di Sangiuliano, 233 (esercizi Sangiorgi)

- Laboratori di Via Crocifisso;

- Locali di Via Birreria, 3.

Accertato che per le utenze sopra esposte, I’Enel, la Telecom e la Sidra S.p.A. procedono
all’emissione con cadenza mensile o bimestrale delle fatture riguardanti 1’addebito dei canoni e dei
consurmi dovuti;

P

Preso atto che la spesa complessiva prevista per Iesercizio in corso ammonta a:

€.70.000,00 escluso IVA al cap. U/101143 per spese di energia elettn'cé € acqua potabile;
€. 30.000,00 escluso IVA al cap. U/101140 per spese telefoniche;

Richiamato il provvedimento n° 39 del 21 Febbraio 2018 con il quale & stata autorizzata la
spesa relativa ai mesi di Gennaio, Febbraio e Marzo 201 ;
Che con provvedimento n° 152 del 31 Maggio 2018 ¢ stata autorizzata la spesa relativa aj
mesi Aprile, Maggio e Giugno 2018;
- Visto che-con provvedimento n° 250 del 12 Settembre 2018 & stata autorizzata la spesa
realitva ai mesi di Luglio, Agosto e Settembre 2018

Atteso che le spese di cui sopra sono fisse ed indifferibili e che la Regione Siciliana, con
proprio Decreto D.D.G. n° 2635/S8 del 19 Ottobre 2018, ha approvato in via amministrativa il
Bilancio 2018 delll’Ente 2018 per cui, vista I’esigenza, si ritiene necessario ed urgente autorizzare il
finanziamento delle spese lcome appresso specificato:

- Spese per energia elettrica e acqua potabile cap. U/101143 €. 32.000,00
- Spese telefoniche cap. U/101140 - €. 9.000,00
Totale €. 41.000,00

Che, pertanto, si pone l'esigenza indifferibile di finanziare Ummporto complessivo di €.
41.000,00 IVA esclusa, per evitare danmi patrimoniali certi e gravi trattandosi di Spese per canomni
necessari alla gestione ordinaria degli immobili ed uffici di proprieta dell’Ente.



DISPONE

Per 1 motivi di cui in premessa, che s’intendono rportati e trascritti, autorizzare il
finanziamento della somma complessiva di €. 41.000,00 IVA esclusa, per I’anno 2018 delle somme
in atto disponibili nel bilancio corrente, necessarie al pagamento delle spese fisse di energia
elettrica. Utenze telefoniche ed acqua potabile.

La spesa complessiva di €. 41.000,00 gravera come segue:

- Quanto a €. 32.000,00 al cap. U/101143 per energia elettrica e acqua potabile;
. -Quantoa€. 9.000,00 al cap. U/101140 per spese telefoniche.

LTV A sara imputata al cap. U/541362.




